
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

数で知る岩井地区 3月 1日現在 
  女 ５９１ 
  男 ５２１    世帯数 
  計１１１２名  ４７２世帯  田中 操 先生 書

分け作業 

新年度を迎えて 
 

 

岩井地区の皆様には、日頃より公民館活動に 

ご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

岩井地区公民館にたくさんの方が 

集っていただけるように 

楽しい催しを企画していきたいと思います。 

今年度もよろしくお願いいたします。 

 
岩井地区公民館 職員一同 

岩井地区の 

小学校新一年生です！ 

皆さんよろしくお願いします 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

３月１０日、岩井地区体育館にて、実に
５年ぶりの『岩井っ子の卒入学を祝う会』
を開催しました！ 

卒入生、在校生合わせて２４名が参加し、
ボッチャを楽しみました。 

中３～年長さんが力を合わせ、各コート
で熱戦が繰り広げられました。 

３月９日に岩美町老人福祉センターにてポーセラーツ教室を開催しました。 

７名の方がご参加くださり、自分だけの作品作りを楽しみました。 

角皿や丸皿、コーヒーカップや茶碗、小物入れやボールペンなど様々なものに
転写紙で絵付けをして、とってもステキなオリジナル作品が完成しました。 


